

Vinkelen på skråkanten på planken (den med plastlin) skal økes fra 30° til 45°.

Klister eller hansler er ikke lovlig i stafett.

GJELDER FRA 1. JANUAR 2003

Knektene på listene i høyde og stav skal nå være flat bare på en side. Firkantede ender godtas ikke lenger.

Knektene på stavstativene forkortes fra 75mm til 55 mm.

Håndtaket på slegga skal nå være en likebenet trekant og laget av ett stykke, uten noen form for ledd. Håndtaket kan heller ikke ha noen dreteapp.

10-kamp for jenter er ny øvelse

10-kamp er innført som ny øvelse for kvinner.

Første verdensrekorden blir innført pr. 31. Desember 2003, dersom poengsummen for senior er på minst 8000 poeng. For junior er tilsvarende de samme to dagene

på samme arena. Her er øvelsesrekkefølgen: 1. dag: 100, diskos, stav, spyd, 1500. 2. dag: 110 hekk, lengde, høyde, kule og 1500.

Poengtabellene er for øvrig klare.

Ny vindgrense i mangelkamp

En mangelkamp er gyldig i rekordsammenheng bare dersom vinden enten ikke overstiger +4 m/s i en øvelse eller at den gjennomsnittslige vinden i de

øvelsene det måles vind, ikke overstiger 2 m/s.

Nye regler for tyvstart

Den nye regelen sier at det er tillatt bare med en tyvstart i hvert løp. En hvilken som helst løper som forårsaker tyvstart nr. 2 skal diskvalifiseres.

Dette er en ganske drastisk regelendring, og det vil bli diskutert her i Norge om vi kan gjennomføre en slik regel helt ned i de minste jente- og gutteklassene.

Det kan være at man bestemmer seg for å komme med en nasjonal regel på startreglene, men det er ingenting som er bestemt enda med hensyn til dette. Vi er også i dialog med våre nordiske naboer vedrørende denne regelen.

Kastsektorene endres

Kastsektorene blir andret (spyd unntatt). Vinkelen endres fra 40° til 34,92°. Hemmeligheten bak dette nokså kryptiske tallet ligger i at det innebærer at dersom man ser en likebenet trekant med ringens midtpunkt som toppunkt, så øker tverrlinjen tvers over sektoren

med 60cm for hver meter man går ut fra ringen. Sektoren måles da lett 20m fra ringen, hvor den avstanden tvers over skal være 12 meter.



DOMMERNYTT

Konkurransereglene endres

Friidrettens konkurranseregler endres jevnlig. Man skulle tro at i en så gammel idrett som friidrett, så er det begrenset hva som kan tenkes av regelendringer. Men fantasien og behovet for endringer er tydeligvis fortsatt stort.

Til årets kongress i IAAF, som foregår i Edmonton i Canada akkurat i forkant av VM i friidrett, så forelå det hele 160 forslag til endringer. De aller fleste ble ubetydelige og har liten relevans, noe som også er helt normalt. Mange er helt uavhengige av regelenes relevans, noe som er helt normalt. Men fantasien og behovet for endringer er tydeligvis fortsatt stort.

Til årets kongress i IAAF, som foregår i Edmonton i Canada akkurat i forkant av VM i friidrett, så forelå det hele 160 forslag til endringer. De aller fleste ble ubetydelige og har liten relevans, noe som er helt normalt. Mange er helt uavhengige av regelenes relevans, noe som er helt normalt. Men fantasien og behovet for endringer er tydeligvis fortsatt stort.

i tyvstartreglene er antakelig mest kjent.

I dette Dommernytt vil prøve å gi en oversikt over de viktigste endringene.

For den nøyaktige og endelige tekst må vi henvisne til den nye håndboken som vil foreligge i løpet av våren.

Ny håndbok vil foreligge i løpet av våren

I krafttreden av de nye reglene

De nye konkurransereglene trer i kraft fra 1. Januar 2002. Imidlertid ble det gjort flere vedtak som ikke trer i kraft før 1. Januar 2003. Dette gjelder bl.a. den tidligere nevnte tyvstartregelen. Disse er samlet på Dommernyttets siste side.

For de som ønsker seg den engelske utgaven av reglene, så vil vi kunne fremskaffe disse fra Forbundskontoret for kr. 150,-.

Teksten kan også lastes ned fra IAAFs internetsider. Adressen er: <http://www.iaaf.org/>



Den norske Bank